ções abaixo referidas, a Aquisição de equipamentos e recursos 
tecnológicos para atender a Escola Municipal Favo de Mel, da 
Secretaria Municipal de Educação, Esporte, Cultura e Turismo, 
Prefeitura Municipal de Fátima do Sul/MS.

PRAZO:	 12 (doze) meses.

VALOR:	 O valor global estimado é de R$ 137.076,00 (cento e 
trinta e sete mil, setenta e seis reais).

DOTAÇÃO:	 12.361.0006.2.021 Manutenção da Ativida-
des das Escolas Municipais
4.4.90.52.00.00.00.00.00.01.0115 Equipamentos e Material 
Permanente

DATA:	 27/12/2022

FORO:	 Fátima do Sul, MS.

ASSINATURAS:	 Ilda Salgado Machado, Prefeita Municipal;

[...]

der a Escola Municipal Favo de Mel, da Secretaria Municipal de 
Educação, Esporte, Cultura e Turismo, Prefeitura Municipal de 
Fátima do Sul/MS, teve como vencedora a empresa ENNOVARE 
COMERCIAL MOVEIS E BRINQUEDOS LTDA, totalizando os itens 
com o quantitativo fica um valor total de R$ 137.076,00 (cento 
e trinta e sete mil, setenta e seis reais).

Fátima do Sul - MS, 27 de dezembro de 2022.
                  MARCELO FIGUEIREDO DE ALMEIDA

Pregoeiro

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 131/2022
EXTRATO DO CONTRATO 136/2022

PARTES:	PREFEITURA MUNICIPAL DE FÁTIMA DO SUL
	 ENNOVARE COMERCIAL MOVEIS E BRINQUEDOS LTDA

[...]

ções abaixo referidas, a Aquisição de equipamentos e recursos 
tecnológicos para atender a Escola Municipal Favo de Mel, da 
Secretaria Municipal de Educação, Esporte, Cultura e Turismo, 
Prefeitura Municipal de Fátima do Sul/MS.

PRAZO:	 12 (doze) meses.

VALOR:	 O valor global estimado é de R$ 137.155,00 (cento e 
trinta e sete mil, cento e cinquenta e cinco reais).

EXTRATO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N° 034/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 131/2022

Com base nas informações constantes no Processo Administra-
tivo nº. 131/2022 referente ao Pregão nº. 034/2022, que tem 
como objeto a Aquisição de equipamentos e recursos tecnológi-